РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

от « 10»  сентября  2019 года                                                           № 56
С.Устьевое, Соболевский район

« О постановке на учёт  муниципального имущества Устьевого сельского поселения :канализационные промежуточные колодцы и канализационные септики к МКД с. Устьевое»

В целях учета муниципального имущества, находящегося на территории Устьевого сельского поселения и не являющегося неотделимым имуществом жилых многоквартирных домов, на основании документов о проведенной технической инвентаризации канализационных сетей с. Устьевое

1. Отделу учету, отчетности и анализа администрации Устьевого сельского поселения поставить на учёт в муниципальную казну, следующее муниципальное имущество:
1.1. канализационные системы:
	№п/п
	Наименование объекта
	Место нахождения
	Технические характеристики объекта, протяженность м.куб., м/п.
	кол-во (ед)
	Сумма в рублях

	1
	Канализационный промежуточный колодец /труба

с.Устьевое ул.Речная д. 35

	2м.куб., /протяженность 73 м
	5/1

769869,00

	Канализационный септик

	20м куб
	1

	2
	Канализационный септик/ труба

с.Устьевое ул.Речная д.22

	8м.куб., / 8 метров
	1/1

275122,0

	Канализационный промежуточный колодец

	1 м.куб
	1

	3
	Канализационный септик/ труба

ул. Октябрьская, д.40
	8 м.куб
/протяженность 6 м
	1

352 863,0

	Канализационный промежуточный колодец

	1 м.куб
	1

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Устьевого сельского поселения                             Третьякова С.В.